
servicii reparare si intretinere echipament stingere incenndiu Comuna Ineu

I.D.: 81709900

Data publicarii	03.05.23	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.700,00 RON - 2.700,00 RON

Descriere: - Verificare stingatoare tip P 6 BUC 15.00 *35.00 lei= 525.00 lei ncarcat stingatoare tip P6 BUC 5.00 *62.00 lei=310.00 lei Presurizat stingatoare tip P6 BUC 5.00* 21.00 lei=105.00 lei - Înlocuit valva stingatoare tip P6 BUC 5.00* 33.00 lei=165.00 lei - Înlocuit manometru stingatoare tip P6 BUC 5.00* 23.00 lei=115.00 lei - Înlocuit furtun stingatoare P6 BUC 5.00 *21.00 lei=105.00 lei - Stingator TIP P6 buc 1.00 *165.00 lei=165.00 lei - Rola furtun refulare tip B cu racorduri legate Avizata IGSU BUC 2.00 *365.00lei= 730.00 lei - Rola furtun refulare tip c cu racorduri legate Avizata IGSU BUC 2.00 *240.00lei= 480.00 lei
